



## عصر آزادی / شهرام صادق زاده: هفته گذشته جمع کنشیری از اهالی رسانه با استاندار آذربایجان شرقی دیدار کرده و به بیان مشکلات اختصاصی خبرنگاران و سایر موضوعات استان پرداختند.

عصر آزادی / شهرام صادق زاده: هفته گذشته جمع کنشیری از اهالی رسانه با استاندار آذربایجان شرقی دیدار کرده و به بیان مشکلات اختصاصی خبرنگاران و سایر موضوعات استان پرداختند. در این نشست هم اندیشی که در آن معاونین استاندار، مدیرکل فرهنگ و ارشاد و مدیرکل صدا و سیمای مرکز آذربایجان شرقی نیز حضور داشتند، مسائلی همچون مشکلات اقتصادی و صنایع، مشکلات مسکن خبرنگاران، مشکلات ترانزیتی استان، موانع سرمایه گذاری، کسب و کار و غیره مورد طرح و بررسی قرار گرفت.

استاندار آذربایجان شرقی بعد از شنیدن سخنان و مشکلات خبرنگاران گفت: این جلسه فرصت ممتنمی بود تا حرف‌های شما را بشنوم زیرا در دولت سیزدهم تابلوی اصلی که به عنوان استراتژی حرکت دیده می شود مشکل از کارآمدی، پاکدستی، مردم داری، فسادستیزی و داشتن پیوست عدالت برای اتمام موضوعات است.

زین المابدین خرم ادامه داد: در همین راستا ماموریت اصلی دولت رشد، ثبات اقتصادی، ایجاد شغل، ارتقای بهره‌وری و ایجاد دیپلماسی منطقه‌ای با استفاده از پتانسیل‌های مرزی است.

## دیدارهای مردمی اکبر فتحی جواب داد؛ رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی رکورد دیدارهای مردمی را شکست

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی با تاکید پیر تداوم ملاقات‌های چهره به چهره گفت: ملاقات‌های مردمی موثرترین راه برای شناسایی و شناخت مطالبات و مشکلات مردم و بهترین شیوه برای شناخت از نیازهای کشاورزان و بهره برداران می باشد.

به گزارش عصرآزادی آنلایین، اکبر فتحی در حاشیه دیدار مردمی هفتگی در گفتگو با خبرنگاران با اعلام این مطلب گفت: هدف از این ملاقات‌ها رسیدگی به مسائل و مشکلات مردم به ویژه پشتیبانی و رفع موانع تولید کنندگان، بهره برداران و کشاورزان بوده که جزء اصلی ترین سیاستهای دولت سیزدهم می باشد و از اولویتهای اصلی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی است.

وی با اشاره به اینکه در ملاقات‌های مردمی با شنیدن مشکلات بهره برداران و دیدارهای چهره به چهره ضمن اعتمادسازی و جلب مشارکت مردم، باعث ایجاد آرامش در بین مردم می شود ادامه داد: معتقدیم ارتباط دوسویه و چهره به چهره در ملاقات مردمی موجب اقتاع و جلب رضایت ارباب رجوع، رعایت حقوق شهروندی، شناخت و رفع فوری برخی از مشکلات مراجعین و پاسخگویی صریح و شفاف می شود.

مدیر بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات سازمان

### نظارت ۴۰ اکیپ بر بازار کالاهای اساسی آذربایجان شرقی

عصرآزادی آنلاین، ایاز برنوو روز جمعه در یک گفت و گوی خبری اظهار کرد:با توجه به اینکه نظارت و بازرسی محصولات کشاورزی و کالاهای اساسی به‌جهادکشاورزی واگذار شده است،انتظار داریم مردم موارد مختلف مانند گران فروشی، احتکار و یا عدم درج قیمت را از طریق سامانه ۱۲۴ به این سازمان گزارش دهند. وی گفت: پس از تشکیل پرونده، متخلفان طبق ضوابط به تعزیرات معرفی می‌شوند.برنو افزود: تعداد نظاران بر بازار کالاهای اساسی کشاورزی به ۸۰ نفر افزایش خواهد یافت که ۴۰ نفر از این تعداد مربوط به شهرستان تبریز است. وی تاکید کرد: برای موفقیت در امر نظارت و بازرسی به بازار، نیازمند همکاری و هم افزایی دیگر دستگاه ها و سازمان های ذرظرفیت های درون استانی هستیم.

### مزار شهدا در هشتروده همزمان با دهه بصیرت غبارروبی شد

یکی از مهمترین اهداف غبارروبی مزار شهدا به شمار می‌رود. وی زنده نگه‌داشتن یاد و خاطره شهدا و تداوم راه آنان را از مصادیق سیاستگزاری از رشادت‌های این دلیران عنوان کرد و ادامه داد: حفظ ارزش و جایگاه این آسوه‌های حسنه انقلاب اسلامی ضروری است و در فرصت های مختلف باید به این جایگاه ادای احترام کرد. به گزارش ایرنا شرکت‌کنندگان در این آئین ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهدا یا آرمان‌های این دلاور مردان تجدید میثاق و بر ادومه راه آنان تاکید کردند.



خود استان با نخبگان خودش کار کند و این بارقه امید برای حل بسیاری از مشکلات است اگرچه برخی مسائل ملی می‌باشد.

استاندار آذربایجان‌شرقی موضوع بعدی را استفاده از ظرفیت‌های استان و جلوگیری از خروج سرمایه‌انسانی و مادی دانست و گفت: ما در این مدت دو ماه با بیش از ۱۰۰ نفر صحبت کردیم تا امیدی برای بازگشت سرمایه به استان داشته باشند لذا انتقال آب خلیج فارس به مرکز کشور که عظیم ترین پروژه آبی کشور است توسط سرمایه گذاران استان انجام می‌شود اما ما برای انتقال آب ارس به تبریز منتظر آب باریکه اعتبارات سالانه هستیم!

وی یادآور شد: به امید خدا در حوزه

### آنچه در دیدار استاندار آذربایجان شرقی با اصحاب رسانه گذشت؛

## پرهیز از قوانین سلبی و ایجاد دیپلماسی منطقه‌ای

گذاری را برطرف و آذربایجان شرقی را به خوبی معرفی کنیم و بخش اجرای قوانین سلبی را حل نماییم زیرا در غیر این صورت به رشد سالانه ۸ درصد نخواهیم رسید لذا من هم برای توسعه استان متنت سرمایه گذاران را می‌کشم.

استاندار آذربایجان‌شرقی با بیان اینکه پروژه‌های قرارگاه خاتم در استان تعطیل بود گفت: با دعوت از فرمانده قرارگاه خاتم و بازدید از پروژه‌ها جرعه انتقال آب ارس به تبریز را زدیم و امیدواریم در کمتر از سه سال این پروژه به اتمام برسد.

وی خطاب به خبرنگاران آذربایجان شرقی افزود: از انتقاد منصفانه دست نکشید اما از تخریب ناجوانمردانه پرهیز کنید؛ من بعد از چهار سال مسئولیت در استان علیرغم برخی تخریب‌ها از کسی شکایت نکردم اما رسانه‌ها و مطبوعات هم نباید بدون مدرک و سند دست به تشویش آذهان عمومی بزنند.

خرم در پایان با بیان اینکه از وضعیت ورزش استان رضایتی ندارم اضافه کرد: ما در این دو ماه چندین تیم مانند تواندو و شننا را که منحل یا به دیگر استان‌ها واگذار شده بودند را بازگردانیم و اینکه وضعیت در شان استان نیست دغدغه همه ماست و لذا باید تحولی ایجاد شود تا آینده روشنی در انتظار ورزش آذربایجان شرقی باشد.

## دیدارهای مردمی اکبر فتحی جواب داد؛ رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی رکورد دیدارهای مردمی را شکست

پروتکل‌های بهداشتی در محل حوزه ریاست سازمان برگزار می‌شود و رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی علاوه بر حضور مستمر و دوره ای در مرکز سامد استانداری و پاسخ به سوالات تلفنی بهره برداران، دیدارهای جانبی مختلفی بصورت روزانه با بهره برداران انجام داده و با سعه صدر ضمن گوش دادن به درخواستهای مردمی دستور رسیدگی و رفع مشکل می‌کنند.

حسن ایمانی با بیان اینکه روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی اخیراً برای دیدارهای هفت ماهه نخست سال جاری افکارسنجی با عنوان میزان رضایتمندی ارباب رجوع از دیدارهای مردمی مدیران سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی انجام داده که نتایج رضایت بخشی داشته است ادامه داد: خوشبختانه ۸۲ درصد از مراجعین در این افکارسنجی از حل مشکلاتشان در ۹۳ درصد از مراجعین نیز از نحوه برگزاری این دیدارها ابراز رضایت نموده اند.

لارم به ذکر است در این نشست که با حضور روسای دستگاه های تخصصی؛ داداش نصیری مدیر امور اراضی سازمان و وحید کاظم زاده مدیر مراجع عمومی سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی انجام گرفت به مشکلات و مسائل ۱۷ نفر از بهره برداران و مراجعین محترم رسیدگی و تصمیمات لازم اتخاذ شد.

#### رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی:

### توسعه فرهنگ اسناد رسمی موجب کاهش پرونده‌های قضایی می‌شود



رسمی در کاهش پرونده های قضایی اشاره کرد و خواستار حمایت دستگاه قضایی از آنها شد. محمود حسن زاده، رئیس کانون سردفتران و دفتریاران آذربایجان شرقی در این دیدار با اشاره به آسیب های آتی در طرح تعویض پلاک افزود: این رویه در آینده نه چندان دور باعث بی نظمی حقوقی و افزایش پرونده های قضایی خواهد شد. وی همچنین از گلوگاه قرار دادن دفاتر اسناد برای دریافت مطالبات دولت انتقاد کرد و گفت: امیدوارم این نارسایی‌ها در مجلس شورای اسلامی پیگیری شود. محمد باقری مدیر امور اراضی گفت: تسهیل دریافت تسهیلات منفی علیه دفاتر که منجر به سندگریزی در جامعه می‌شود اقدام کند.

حسن زاده اظهار کرد: خواسته ما این است که در بودجه سال آینده اجبار به دریافت هزینه های دولتی توسط دفاتر اسناد حذف یا میزان آن کاهش یابد.

### اخبار شهرستان

### دیده بان

مدیرکل گمرکات استان اصفهان خبر داد:

## افزایش ۶۳ درصدی صادرات گمرکات استان اصفهان در ۹ماهه ۱۴۰۰

رسول کوهستانی پروه مدیرکل گمرکات استان اصفهان اعلام کرد: در ۹ ماهه ۱۴۰۰ تشریفات صادرات ۲۱ هزار و ۵۵۰ قفره اظهارنامه به وزن یک میلیون و ۵۸۴ هزار و ۸۷۵ تن کالا به ارزش ۹۸۷ میلیون و ۹۳۶ هزار دلار در ۵ گمرک استان اصفهان انجام پذیرفته است که در مقایسه با سال قبل از نظر تعداد ۲۱ درصد، از حیث وزن ۱۴درصد واز لحاظ ارزش ۶۳ درصد رشد داشته است. وی درباره فعالیت گمرکات استان اصفهان به تفکیک هر گمرک در ۹ ماهه ۱۴۰۰، اظهار کرد: اظهارنامه های صادراتی گمرک اصفهان به ارزش ۴۹۲ میلیون و ۲۲۱ هزار دلار و وزن ۹۸۰ هزار و ۷۱۲ تن بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از حیث ارزش ۶۴درصد و نظر وزنی ۱۶درصد رشد داشته است. مدیرکل گمرکات استان اصفهان درباره صادرات گمرک کاشان اظهار کرد: در ۹ ماهه ۱۴۰۰ به ارزش ۳۲۸ میلیون و ۶۲۸ هزار دلار و به وزن ۳۹۱ هزار و ۸۱ تن کالا تشریفات صادرات از طریق گمرک کاشان انجام پذیرفته که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از حیث ارزش ۷۳درصد و از نظر وزن ۵۲۸درصد رشد داشته است. رسول کوهستانی پزوه در زمینه صادرات گمرک اختصاصی مجتمع فولاد مبارکه گفت: در ۹ماهه امسال به ارزش ۶۶ میلیون و ۷۰۷ هزار دلار و به وزن ۷۰ هزار و ۸۲۴ تن کالا تشریفات صادرات از طریق گمرک اختصاصی مجتمع فولاد مبارکه انجام پذیرفته که در مقایسه با مدت مشابه سال از نظر ارزش ۲۹ درصد رشد و از نظر وزن ۳۴درصد کاهش داشته است. وی در زمینه صادرات گمرک اختصاصی ذوب آهن گفت: طی این مدت، ۹۲ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار و به وزن ۱۴۱ هزار و ۴۸۸ هزار تن کالا تشریفات صادرات از طریق گمرک اختصاصی ذوب آهن انجام پذیرفته که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر ارزش ۷ درصد افزایش یافته است. مدیرکل گمرکات استان اصفهان در خصوص صادرات گمرک فرودگاه بین المللی شهید بهشتی اصفهان گفت: در ۹ ماهه ابتدای امسال ۷ میلیون و ۸۸۰هزار دلار و به وزن ۷۷۰تن تشریفات صادرات از طریق کارگو ترمینال فرودگاه بین المللی شهید بهشتی اصفهان انجام پذیرفته که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر ارزش ۲۷ درصد کاهش و از لحاظ وزنی ۶۳ درصد کاهش داشته است. وی در خصوص عمده محصولات صادراتی گمرکات استان اصفهان بیان کرد: در این مدت، آهن و فولاد به ارزش ۴۸۶ میلیون دلار، محصولات پتروشیمی ۱۵۵ میلیون دلار، فرش دستباف و ماشینی ۷۹ میلیون دلار و محصولات لبنی ۴۹ میلیون دلار از طریق گمرکات استان اصفهان صادرات داشته ایم. مدیرکل گمرکات استان اصفهان عمده گمرک‌های هدف صادراتی گمرکات استان اصفهان را در عراق به ارزش ۴۰۵ میلیون دلار ، پاکستان ۱۱۹ میلیون دلار، افغانستان ۱۱۳ میلیون دلار، ترکیه ۵۳ میلیون دلار و ارمنستان ۲۷ میلیون دلار اعلام کرد.

### مدیرعامل آبفای استان اصفهان در مراسم تجلیل از کارکنان کنترل کیفی آزمایشگاه های آب اعلام کرد:

## حفظ و ارتقاء کیفیت آب شرب مهم ترین رسالت صنعت آبفا است

مدیرعامل آبفای استان اصفهان، حفظ و ارتقاء کیفیت آب شرب را کنترل ترین و مهم ترین رسالت صنعت آبفا دانست. هاشم امینی در مراسم تجلیل از کارکنان کنترل کیفی آزمایشگاه های آب که موفق به دریافت گواهی نامه تایید صلاحیت ISO/IEC۱۷۰۲۵:۲۰۱۷ در سال ۱۴۰۰ شده اند گفت: کارکنان مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب باید ضمن آشنایی با علم روز دنیا و بهره مندی از تجهیزات و فناوری های نوین، زمینه نظارت دقیق بر فرایند کنترل کیفی آب و پساب تولیدی و همچنین ارتقاء خدمات رسانی به مردم را بیش از پیش فراهم نمایند. وی افزود: در سال های اخیر آزمایشگاه های آبفا در استان اصفهان با بهره مندی از بهترین تجهیزات و نیروی انسانی متخصص و کارآمد، کیفیت خدمات را در سطح استان ارتقاء داده اند. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان این که کنترل کیفی خدمات آبفا به صورت مستمر و پایدار ادامه دارد تصریح کرد: آب شرب پس از تایید مراجع ذیصلاح و با نظارت دقیق و مستمر، تسهیلات نهادهای مسئول در اختیار مردم در شهرها و روستاها قرار می گیرد و سلامت آن از نظر کیفی مورد تایید است. امینی تأمین آب شرب، با کیفیت مطابق با استانداردهای تعریف شده را ضروری دانست و اظهار داشت: آب شرب، استراتژیک ترین و حیاتی ترین کالایی است که مردم به آن نیاز دارند و متقاضی همیشگی آن هستند و به همین دلیل، بهبود کیفیت آن دغدغه اصلی فعالان صنعت آبفا به شمار می آید. وی با تاکید بر اهمیت فعالیت های تحقیقاتی و پژوهشی اعلام کرد: از کارکنان انتظار می رود با انجام تحقیق و پژوهش های کاربردی، راه های دسترسی آسان و بهتر مردم به خدمات صنعت آبفا را هموار تر نمایند تا رضایت مشتریان که اولویت اصلی فعالیت این صنعت به شمار می رود همچنان پایدار باقی بماند. وی در بخش دیگری از سخنانش با تاکید بر اهمیت افزایش کیفیت پساب خروجی تصفیه خانه های فاضلاب افزود: باید همچنان نظارت دقیق و مستمری بر فرایند کیفی پساب تولیدی وجود داشته باشد تا بتوان از آن در صنعت و یا پرورش گیاهان غیرمثمر استفاده کرد. گفتنی است آزمایشگاه مرکزی آبفای استان اصفهان و آزمایشگاه های آب ادارات آبفای مسیرم، تیران و کرون، نجف آباد و شهرضا موفق به دریافت گواهی نامه تایید صلاحیت ISO/IEC۱۷۰۲۵:۲۰۱۷ در سال ۱۴۰۰ شدند. این گواهی نامه پس از انطباق مداوم با الزامات استاندارد ISO/IEC۱۷۰۲۵:۲۰۱۷ و اخذ تاییدیه در ممیزی های مراقبتی سالانه، به این آزمایشگاه ها اعطا شد.

## شناسایی و رفع موانع کشتی سازی ضرورت رونق بیشتر این صنعت در بنادر استان بوشهر

با حضور نمایندگان شرکتها و کارگاه های شناورسازی، موانع و مشکلات صنایع کشتی سازی در استان بوشهر بررسی شد. به گزارش روابط عمومی، بمنظور رفع موانع و مشکلات صنایع کشتی سازی در استان بوشهر و ایجاد هم اندیشی با فعالین این حوزه، نشستی دراین خصوص با حضور محمد قاسمی معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، نمایندگان شرکت ها و کارگاه های کشتی سازی و همچنین مشاور نماینده مردم بوشهر گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی برگزار شد. محمد قاسمی در ابتدای این جلسه ضمن خوشامدگویی به حاضرین، در اینباره گفت: رفع موانع و مشکلات صنایع کشتی سازی در استان بوشهر یکی از اولویت های جدی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر میباشد و برگزاری این جلسات میتواند مارا در رسیدن به یک راه مطلوب و موثر یاری دهد. وی افزود: صنعت کشتی سازی در استان بوشهر دارای قدمت بالا و در کشور نیز شناخته شده است و تسهیل سازی و رفع موانع آن میتواند موجب شکوفایی هرچه بیشتر این صنعت شود. در ادامه جلسه نیز نمایندگان شرکت ها و کارگاه های کشتی سازی هرکدام به بیان مشکلات و موانع پرداختند و لزوم ایجاد مواردی از قبیل فراهم شدن شرایط استفاده شرکت‌های شناورسازی از مزایا و تسهیلات منطقه ویژه اقتصادی، ضرورت تخصیص تسهیلات جوده اداره شده سازمان بنادر ودریانوردی به شناوهای باری از جمله لندینگ کرافت ودوبه، تعیین مکانی خاص ( شهرک صنایع دریای) جهت ساخت شناور های فلزی کوچک وستنی و تولید قطعات و تجهیزات صنایع دریایی و همچنین تسهیل شرایط اخذ مجوز اسکراب واوراق سازی شناور های فلزی در استان بوشهر را خواستار شدند.

#### مدیرکل بیمه سلامت مازندران:

## خدمات ناباروری تحت پوششی بیمه سلامت قرار گرفت

ساری- ریسیی مدیرکل بیمه سلامت مازندران خبر داد: با هدف حمایت از سیاست‌های جمعیتی ، خدمات سه دوره ناباروری در هر سال، با پوشش بیمه‌ای ۹۰ درصد تعرفه‌ای و تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال برای زوجین نابارور تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفت.

مدیرکل بیمه سلامت مازندران خبر داد: با هدف حمایت از سیاست‌های جمعیتی ، خدمات سه دوره ناباروری در هر سال، با پوشش بیمه‌ای ۹۰ درصد تعرفه‌ای و تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال برای زوجین نابارور تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت مازندران، دکتر محمدرضا میرزایی، مدیرکل بیمه سلامت مازندران با بیان بخشی خبری سیمای مرکز مازندران سخن می‌گفت، بیان داشت: براساس این دستورالعمل زوجین نابارور در سامانه نشان دار می‌شوند و خدماتی مانند: دارو، آزمایش و پاراکلینیک را از این طریق دریافت می‌کنند. این خدمات طی سه دوره ناباروری در هر سال، با پوشش بیمه‌ای ۹۰ درصد تعرفه‌ای و تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال برای زوجین نابارور تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفت.



این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه در کارخانه تراکتورسازی ظرفیت ها و قابلیت ها پای کار آمده، اما از آن حمایت نشده است، ادامه داد: فضای بخش کشاورزی به واسطه بی تدبیری ها شکننده شده و سفره مردم و کشاورزان کوچکتر شده است، از سوی دیگر دست های پشت پرده در حوزه نهاده های دامی، چالش ایجاد می کند.

عسکری با تاکید بر اینکه بخش کشاورزی برای ما دارای اهمیت است و باید در این حوزه در قالب نقشه راه حرکت کنیم، عنوان کرد: رویکرد